ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 198/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 20 tháng 09 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1366/VPCP-TH ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến của Chính phủ lấy ý kiến dự thảo báo cáo

Chính phủ về kết quả rà soát hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật theo Nghị quyết số

101/2023/QH15 của Quốc hội;

1. Thành phần

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân t nh – Chủ trì Hội nghị;

- Giám đốc Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh t nh Vĩnh Long;

- Chánh án Tòa án nhân dân t nh;

- Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân t nh;

- Giám đốc Công an t nh;

- Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự t nh;

- Báo Vĩnh Long; Đài Phát thanh và Truyền hình t nh Vĩnh Long (để đưa tin).

2. Thời gian: lúc 08 giờ, ngày 21/9/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Tầng số 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân t nh; Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, t nh Vĩnh Long.

4. Nội dung: đóng góp ý kiến dự thảo báo cáo Chính phủ về kết quả rà soát hệ thống

hóa văn bản quy phạm pháp luật theo Nghị quyết số 101/2023/QH15 của Quốc hội.

- Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân t nh: chuẩn bị phòng họp, kết nối trực tuyến với

điểm cầu tại trụ sở Chính phủ, công tác hậu cần, kỹ thuật và trang trí phục vụ Hội nghị;

- Giao Sở Tư pháp: phối hợp Văn phòng Ủy ban nhân dân t nh chuẩn bị nội dung phát

biểu cho chủ trì; xác nhận đại biểu tham dự và báo cáo xin ý kiến chủ trì Hội nghị; phối hợp

Trung tâm Tin học – Công báo chuẩn bị tài liệu họp không giấy cho đại biểu dự Hội nghị và

các nội dung khác phục vụ Hội nghị đạt hiệu quả;

- Các đại biểu tham dự Hội nghị: chuẩn bị nội dung góp ý tại Hội nghị; đăng ký đại

biểu tham dự gửi về Sở Tư pháp trước 16 giờ, ngày 20/9/2023 (điện thoại liên hệ

02703834941 gặp đ/c Nguyên).

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian đến tham

dự đầy đủ./.

Nơi nhận:                                                                               TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND t nh;                                                         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP, PVP UBND t nh;

- Phòng Quản trị - Tài vụ;

- Ban TCD-NC;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, 2.13.02.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-09-20T14:02:15+0700